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[CONVOCAÇÃO]: 1ª Reunião Ordinária do Conselho de Campus 2025
1 mensagem

Gabinete Campus Fraiburgo <gabinete.fraiburgo@ifc.edu.br> 30 de maio de 2025 às 09:24
Para: Vanderlei Cristiano Juraski <vanderlei.juraski@ifc.edu.br>, Luis Cláudio Villani Ortiz <luis.ortiz@ifc.edu.br>,
Douglas Carlesso <douglas.carlesso@ifc.edu.br>, Jacob Michels <jacob.michels@ifc.edu.br>, Sandra De Fatima Lucietti
<sandra.lucietti@ifc.edu.br>, Débora Costa Pires <debora.pires@ifc.edu.br>, Rivanildo Matos Santos
<rivanildo.santos@ifc.edu.br>, lemesclaudia@yahoo.com

 Olá, servidor(a) do IFC Fraiburgo!

O(A) convocamos para a 1ª Reunião Ordinária do CONCAMPUS de 2025, a ser realizada no dia 04 de 
junho, às 15h30, presencialmente, na sala de reuniões do campus, com a seguinte pauta:

1. Apreciação do calendário administrativo;
2. Informes:
 2.1 Atualização sobre os projetos de adequação do hall de entrada, auditório e entre-blocos;
 2.2 Resultado do instrumento para coleta de demandas (Orçamento participativo);
 2.3 Composição, dinâmica e resultados preliminares da Comissão de horários docentes;
 2.4 Processo eleitoral para vagas complementares ao CONCAMPUS - segmento TAEs (suplentes).

A reunião também será transmitida em tempo real, no link disponibilizado no e-mail geral.

--

    Suelen Kunzler Graff
    Chefia de Gabinete 
    Instituto Federal Catarinense
    Campus Fraiburgo
    WhatsApp: (49) 3202-8827
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